
     

 

 

 

 

 

 

 

 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

 

 

Nama Dosen : SITI RIPTIFAH TRI HANDARI 

Mata Kuliah : METLIT KUALITATIF (U622179) 

Semester : VI 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : A 

Waktu : 07.00 – 08.40 

Ruang : R-11 

Hari : RABU 

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

1 19 

FEB 

2020 

07.00 sd 

08.40  

Pengantar & review Metlit 
Kontrak kuliah 
 

Dosen, 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 
 

 

Ketua Kelas 

2 26  

FEB 

2020 

 

 

 

07.00 sd 

08.40 

Perbedaan Paradigma Kuantitatif - Kualitaatif 
Topik, masalah & Latar belakang 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 
 

 

 

 

Ketua Kelas 

3 4 

MAR 

2020 

07.00 sd 

08.40 

Rumusan masalah, tujuan, manfaat 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 
 

 

 

Ketua Kelas 

4 11 

MAR 

2020 

07.00 sd 

08.40 

Kerangka teori dan konsep Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 
 

 

 

Ketua Kelas 



 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5 18 

MAR 

2020 

07.00 sd 

08.40  

Informan penelitian kualitatif 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 
 

 

 

Ketua Kelas 

6 1 

MEI  

2020 

07.00 sd 

08.40 

Teknik Pengumpulan data kualitatif Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 
 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

7 8 

MEI 

2020 

07.00 sd 

08.40 

Presentasi Proposal Penelitian 
Presentasi Proposal Penelitian 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 
 

Ketua Kelas 

8 15 

APR 

2020 

13.00 sd 

14.30 

 

UTS 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 
 

 

Ketua Kelas 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9 22 

APR 

2020 

07.00 sd 

08.40  

Instrumen penelitian & informed consent 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 
 

 

 

Ketua Kelas 

10 29 

APR 

2020 

07.00 sd 

08.40 

Teknik wawancara dan FGD (Role Play) Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 
 

Ketua Kelas 

11 6 

MEI 

2020 

07.00 sd 

08.40 

Pengolahan data kualitatif 
+ progress report pengumpulan data 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 
 

Ketua Kelas 

12 13 

MEI 

2020 

07.00 sd 

08.40 

Analisis data kualitatif 
+ progress report pengumpulan data 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 

 
 

Ketua Kelas 

 

 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13 17 

JUNI 

2020 

07.00 sd 

08.40  

Penyajian data kualitatif 
+ progress report pengolahan dan penyajian data 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 
 

 

 

Ketua Kelas 

14 24 

JUNI 

2020 

07.00 sd 

08.40 

Presentasi Hasil Penelitian Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 
 

 

 

Ketua Kelas 

15 1 

JULI 

2020 

07.00 sd 

08.40 

Presentasi Hasil Penelitian Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 
 

Ketua Kelas 

16 15  

JULI 

2020 

13.00 sd 

14.30 

 

UAS 

Dosen, 
 
 
 
 
 

Ketua Prodi 

 

 

 
 

Ketua Kelas 

 

 



 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: U622179

: 6/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2015710015 RINALDI FAHMI x x x x x x x x x x x x x x

2 2017710001 MAYA MARIA ULFA V V V V V V V V V V V V V V

3 2017710002 EKA SUNARSIH V V V V V V V V V V V V V V

4 2017710003 APRILIANI ABSAH V V V V V V V V V V V V V V

5 2017710004 TITO ATHTHOBARANI MUHARAM V V V V V V V V V V V V V V

6 2017710005 MIKE MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V

7 2017710006 AILLA NUR ROBALAIS V V V V V X V V X V V V V V

8 2017710007 DINDA DEMAYAH V V V V V V V V V V V V V V

9 2017710009 WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V

10 2017710010 SHERLY AFIFAH BUDIMAN V V X V V V V V V V X V V V

11 2017710011 DARIN HASIBAH V V V V V V V V V V V V V V

12 2017710012 DIKI CANDRA REMADI V V V V X V V V V V V V X V

13 2017710013 WULAN ASKIANI V V X V V V V V V X V V V V

14 2017710014 ANNISA RIZKY ICHWANI V V V V V V V V V V V V V V

15 2017710015 HABIB FAUZAN ABDILLAH V V V V X V V V V V X V V V

16 2017710016 VIRA SEPTYANINGSIH V V X V V V V V V X V V X V

17 2017710017 FELDA FEBRIYANTI V V V V V X V V X V V V V V

18 2017710018 GIFARI RAIHAN AL RASYA V X V V V X V V V V X V V V

19 2017710019 ADILLA SANIA V V V V V V X V V V X V V

20 2017710020 NUR AFDINI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V

21 2017710021 PRITHA ERIKA FIHARSHI V V V V V V V V V V V V V V

22 2017710022 MUHAMAD FAJAR V V V V V V V V V V V V V V

23 2017710023 ANANDA RAHMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V

24 2017710024 LAILATUL MAFTUHA V V V V V V V V V V V V V V

25 2017710025 FIDIYA SUKAWUNI PUTERI V V V V V V V V V V V V V V

26 2017710026 IVANIE NUR FAJRIN V V V V V V V V V V V V V V

27 2017710027 ARIYANI LESTARI V V V V V V V V V V V V V V

28 2017710028 ADE RATNA NIRMALA V V V V V V V V V V V V V V

29 2017710029 OSWIN YOHSA IBRAHIM V V V V V V V V V V V V V V

30 2017710030 AZKIA RAHMADITA V V V V V V V V V V V V V V

31 2017710031 DIAH KUSUMAWIDIASTANI V V V V V V V V V V V V V V

32 2017710032 SYLVIA AGATHA V V V V V V V V V V V V V V

33 2017710033 ALAMSYAH RAKHMAWAN V V V V V V V V V V V V V V

34 2017710034 ELVIRA AVIANTY V V X V V V V V V V V X V V

35 2017710035 CLAUDIA FAZRIYANTI V V V V V V V V V V V V V V

36 2017710036 HANA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V

37 2017710037 AURA KARENINA ZAMRI X V V X V V X V V X V V V V

38 2017710038 ANISA ANTIKA V V V V V V V V V V V V V V

39 2017710039 AZKA ADYANI V X V V X V V V X V V V V V

40 2017710040 FAJAR PAMUNGKAS V V V V V V V V V V V V V V

41 2017710041 ELSA SYLVANIA SARI V V V V V V V X V V V V V X

42 2017710042 MITHA KUSTIANA V V V V V V V V V V V V V V

43 2017710043 RAJA NURLINDA SYAFITRI V V V V V X V V V V X V V V

44 2017710044 DANIATUS SA'ADAH V V V V V V V V V V V V V V

45 2017710045 RAGILLYA IDZA ANDZANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V

46 2017710046 FAISAL AZIZ V V V V V V V V V V V V V V

47 2017710047 DEVI SYAFIRA V V V V V V X V V V V X V V

48 2017710050 SITI SULASTRI X V V V V V V V X V V V V V

49 2017710051 INTAN ROSENANDA SOFIANY V V V V V V V V V V V V V V

50 2017710052 BIMA ERGHAPUTRA M V V V V V V V V V V V V V V

51 2017710053 HANIA MAULIYANI V V V V V V V V V V V V V V

52 2017710054 ADELIA CANDAN SARI V V V V V V V V V V V V V V

53 2017710055 RURY ARISTA YULIANTI V V X V V V V V V X V V V V

54 2017710056 EDLIVINA TALITHA LIDIZKY V V V V X V V V V V V V V V

55 2017710057 RIZKA AFRIANITA V V V V V V V V V V V V V V

56 2017710058 HANUM FATHIYAH V V V V V V V V V V V V V V

57 2017710059 DWIKI ILHAM MA'ARIF V V V V V V V V V V V V V V

58 2017710060 RAFNI ASNIFA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V

59 2017710061 HUSNA SHOFIYAH V V V X V V V V V V V V V X

60 2017710062 MUTIA IKA SETYAWATI V V V X V V V V V V X V V V

61 2017710063 DEDE SYAEFUDIN V V V V V V V V V V V V V V

62 2017710064 LITA ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  SITI RIPTIFAH TRI HANDARI

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2019 / 2020

Jenjang Hari                   :  Rabu

Kode Mata Kuliah Jam                   :  8.50 - 10.30

Mata Kuliah

: METODOLOGI PENELITIAN 

KUALITATIF Ruang                :  

PERTEMUAN KE 

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:

SITI RIPTIFAH TRI HANDARI

Tgl: Tgl:

PARAF DOSEN

Jakarta,                            2020

Dosen

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:
NO NIM Nama



 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: U622179

: 6/2/A Dosen                :  S. R. TRI HANDARI

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

40% 30% 30% 100%

1 2015710015 RINALDI FAHMI X X X X X

2 2017710001 MAYA MARIA ULFA
90      83 82 85,50  A

3 2017710002 EKA SUNARSIH 90      83 90 87,90  A

4 2017710003 APRILIANI ABSAH
90      85 92 89,10  A

5 2017710004 TITO ATHTHOBARANI MUHARAM
90      85 96 90,30  A

6 2017710005 MIKE MAHARANI
85      80 90 85,00  A

7 2017710006 AILLA NUR ROBALAIS
85      70 84 80,20  A-

8 2017710007 DINDA DEMAYAH 90      85 87 87,60  A

9 2017710009 WULANDARI
90      77 92 86,70  A

10 2017710010 SHERLY AFIFAH BUDIMAN
90      75 80 82,50  A-

11 2017710011 DARIN HASIBAH
90      85 89 88,20  A

12 2017710012 DIKI CANDRA REMADI
85      73 83 80,80  A-

13 2017710013 WULAN ASKIANI 90      70 77 80,10  A-

14 2017710014 ANNISA RIZKY ICHWANI 90      85 98 90,90  A

15 2017710015 HABIB FAUZAN ABDILLAH 90      70 88 83,40  A-

16 2017710016 VIRA SEPTYANINGSIH
85      75 71 77,80  B+

17 2017710017 FELDA FEBRIYANTI 85      85 81 83,80  A-

18 2017710018 GIFARI RAIHAN AL RASYA
85      

80
47 72,10  B

19 2017710019 ADILLA SANIA 90      70 85 82,50  A-

20 2017710020 NUR AFDINI PUTRI 90      77 87 85,20  A

21 2017710021 PRITHA ERIKA FIHARSHI 90      85 89 88,20  A

22 2017710022 MUHAMAD FAJAR 90      70 96 85,80  A

23 2017710023 ANANDA RAHMA PUTRI 85      85 94 87,70  A

24 2017710024 LAILATUL MAFTUHA 90      77 87 85,20  A

25 2017710025 FIDIYA SUKAWUNI PUTERI 85      85 92 87,10  A

26 2017710026 IVANIE NUR FAJRIN 90      73 95 86,40  A

27 2017710027 ARIYANI LESTARI 90      85 94 89,70  A

28 2017710028 ADE RATNA NIRMALA 90      75 89 85,20  A

29 2017710029 OSWIN YOHSA IBRAHIM 90      77 98 88,50  A

30 2017710030 AZKIA RAHMADITA 90      73 96 86,70  A

31 2017710031 DIAH KUSUMAWIDIASTANI 90      83 81 85,20  A

32 2017710032 SYLVIA AGATHA 90      80 95 88,50  A

33 2017710033 ALAMSYAH RAKHMAWAN 90      70 95 85,50  A

34 2017710034 ELVIRA AVIANTY 90      70 84 82,20  A-

35 2017710035 CLAUDIA FAZRIYANTI 90      85 92 89,10  A

36 2017710036 HANA NABILAH 90      85 79 85,20  A

37 2017710037 AURA KARENINA ZAMRI 85      77 68 77,50  B+

38 2017710038 ANISA ANTIKA 90      80 87 86,10  A

39 2017710039 AZKA ADYANI 85      83 73 80,80  A-

40 2017710040 FAJAR PAMUNGKAS 90      85 90 88,50  A

41 2017710041 ELSA SYLVANIA SARI 90      70 77 80,10  A-

42 2017710042 MITHA KUSTIANA 90      77 91 86,40  A

43 2017710043 RAJA NURLINDA SYAFITRI 90      70 83 81,90  A-

44 2017710044 DANIATUS SA'ADAH 90      75 91 85,80  A

45 2017710045 RAGILLYA IDZA ANDZANI PUTRI 90      77 96 87,90  A

46 2017710046 FAISAL AZIZ 90      85 91 88,80  A

47 2017710047 DEVI SYAFIRA 90      70 78 80,40  A-

48 2017710050 SITI SULASTRI 90      70 90 84,00  A-

49 2017710051 INTAN ROSENANDA SOFIANY 90      85 95 90,00  A

50 2017710052 BIMA ERGHAPUTRA M 90      85 96 90,30  A

51 2017710053 HANIA MAULIYANI 85      85 88 85,90  A

52 2017710054 ADELIA CANDAN SARI 90      73 91 85,20  A

53 2017710055 RURY ARISTA YULIANTI 90      70 89 83,70  A-

54 2017710056 EDLIVINA TALITHA LIDIZKY 85      75 79 80,20  A-

55 2017710057 RIZKA AFRIANITA 90      77 91 86,40  A

56 2017710058 HANUM FATHIYAH 90      80 95 88,50  A

57 2017710059 DWIKI ILHAM MA'ARIF 90      70 94 85,20  A

58 2017710060 RAFNI ASNIFA PUTRI 85      85 90 86,50  A

59 2017710061 HUSNA SHOFIYAH 90      70 86 82,80  A-

60 2017710062 MUTIA IKA SETYAWATI 90      73 84 83,10  A-

61 2017710063 DEDE SYAEFUDIN 90      77 93 87,00  A

62 2017710064 LITA ANGGRAENI 85      83 87 85,00  A

Jakarta, ……………………...2020

Dosen

S. R. TRI HANDARI

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2019/2020

Jenjang Hari/Tanggal      : 16 JULI 2020

Kode Mata Kuliah Jam                   :

Mata Kuliah

: METODOLOGI PENELITIAN 

KUALITATIF Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas

NO NIM NAMA
NILAI 

AKHIR


